
Spielplan Junioren A

Spielort: Sporthalle "Ebnet", 6403 Küssnacht

Organisation: FC Küssnacht

Roland Wyssling, Im Boden 4

6403 Küssnacht

Roberto Tarzia, Spitzebnetring 13

64 03 Küssnacht

Spieldaten: Samstag, 11.00 - 18.29 Uhr

Sonntag, 09.00 - 18.59 Uhr

Samstag, 11.00 - 14.59 Uhr

Sonntag, 08.00 - 18.14 Uhr

Teilnehmer: 44 Mannschaften

Spielmodus: Vorrunde:

die Zwischenrunde.

Zwischenrunde:

die Viertelsfinals.

Finalspiele:

Die erstgenannte Mannschaft gilt als Heimmannschaft (Dress), hat Anstoss und

spielt Richtung Spikokabine. Es gibt keinen Seitenwechsel.

Spielzeiten: Vorrunde: 14 Minuten

Zwischenrunde: 14 Minuten

Finalspiele: 14 Minuten

Spielfeld: Es wird mit Banden gespielt. Torgrösse 2x5 Meter.

Schiedsrichter: Das Aufgebot erfolgt durch die TK des IFV.

Schuhe: In der Sporthalle müssen von Spielern und Betreuern Turnschuhe getragen werden!

(Keine schwarzen Sohlen). Die Hallenschuhe dürfen im Freien nicht benützt werden!

Parkplätze: Beim grossen Kiesplatz zwischen Eishalle und Sportplatz Luterbach (signalisiert).

Sanitätsdienst: In der Sporthalle ist ein Sanitätsplatz eingerichtet. Die Telefonnummer des

Piketarztes ist bei der Turnierleitung zu erfahren.

Verpflegung: Es werden kalte und warme Speisen sowie Getränke angeboten.

Verpflegung in den Garderoben ist strikte untersagt.

041  854 20 73

041 850 91 25

079 355 03 43

079 730 06 89

P

Natel

Natel

11. Januar 2020

12. Januar 2020

8 Gruppen à 5 Mannschaften und 1 Gruppe à 4 Mannschaften.

Die Gruppensieger und die Gruppenzweiten qualifizieren sich für

18. Januar 2020

19. Januar 2020

2 Gruppen à 5 Mannschaften und 2 Gruppen à 4 Mannschaften

Die Gruppensieger und die Gruppenzweiten qualifizieren sich für

3 & 4 und 1 & 2 ausgetragen.

Es werden Viertel- und Halbfinals sowie Spiele um die Ränge
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Vorrunde Junioren A

Gruppeneinteilung Vorrunde Junioren A

VR-Gruppe 2

14.00 - 16.29 Uhr

VR-Gruppe 1 VR-Gruppe 3

Samstag, 

Sonntag,

16.00 - 18.29 Uhr13.30 - 15.59 Uhr

11. Januar 2020

11.00 - 13.29 Uhr

09.00 - 11.29 Uhr

VR-Gruppe 5

11. Januar 2020Samstag, 11. Januar 2020Samstag,

FC WILLISAU

HILDISRIEDER SV

FC ESCHENBACH

12. Januar 2020 Sonntag,

11.30 - 13.59 Uhr

VR-Gruppe 6

SC EMMEN

FC HERGISWIL

SC STEINHAUSEN

SG KÜSSNACHT-WEGGIS

VR-Gruppe 4

Sonntag, 12. Januar 2020 12. Januar 2020

VR-Gruppe 9

Samstag 18. Januar 2020

16.30 - 18.59 Uhr

FC EBIKON

13.30 - 14.59 Uhr

FC SCHÖTZ

FC BAAR

SK ROOT

FC GUNZWIL

TEAM SURENTAL

VR-Gruppe 7

11.00 - 13.29 Uhr

VR-Gruppe 8

Samstag 18. Januar 2020

SG IBACH/SCHWYZ

FC SCHATTDORF

TEAM SEETAL

FC AEGERI

12. Januar 2020Sonntag

SC OBERGEISSENSTEIN

SG WOLHUSEN/MALTERS

FC WALCHWIL

FC GROSSWANGEN-ETTISWIL

SC BUOCHS

SC KRIENS B

SC GOLDAU

FC KICKERS

TEAM WIGGERTAL

TEAM REGION ENTLEBUCH

FC HOCHDORF

FC STANS

FC LITTAU

FC RUSWIL

SC CHAM

FC ROTHENBURG

FC SURSEE

FC BRUNNEN

SV ADLIGENSWIL/MEGGEN

FC HORW

FC KÜSSNACHT

TEAM OG/KICKERS

SC KRIENS A

FC SINS/DIETWIL FC SEMPACH

FC ALTDORF

TEAM OBWALDEN
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Spielplan Vorrunde Junioren A

VR - G r u p p e   1

- 11:14 1 SC KRIENS A - TEAM OG/KICKERS 2 : 4

- 11:29 1 TEAM REGION ENTLEBUCH - FC HOCHDORF 1 : 0

- 11:44 1 FC SINS/DIETWIL - SC KRIENS A 1 : 5

- 11:59 1 TEAM OG/KICKERS - TEAM REGION ENTLEBUCH 3 : 1

- 12:14 1 FC HOCHDORF - FC SINS/DIETWIL 3 : 2

- 12:29 1 SC KRIENS A - TEAM REGION ENTLEBUCH 2 : 2

- 12:44 1 FC SINS/DIETWIL - TEAM OG/KICKERS 0 : 4

- 12:59 1 FC HOCHDORF - SC KRIENS A 2 : 5

- 13:14 1 TEAM REGION ENTLEBUCH - FC SINS/DIETWIL 2 : 1

- 13:29 1 TEAM OG/KICKERS - FC HOCHDORF 4 : 0

VR - G r u p p e   2

- 13:44 2 TEAM OBWALDEN - FC ALTDORF 2 : 1

- 13:59 2 SC EMMEN - FC HERGISWIL 3 : 1

- 14:14 2 FC SEMPACH - TEAM OBWALDEN 1 : 3

- 14:29 2 FC ALTDORF - SC EMMEN 1 : 1

- 14:44 2 FC HERGISWIL - FC SEMPACH 2 : 1

- 14:59 2 TEAM OBWALDEN - SC EMMEN 3 : 2

- 15:14 2 FC SEMPACH - FC ALTDORF 0 : 4

- 15:29 2 FC HERGISWIL - TEAM OBWALDEN 2 : 3

- 15:44 2 SC EMMEN - FC SEMPACH 6 : 0

- 15:59 2 FC ALTDORF - FC HERGISWIL 6 : 1

VR - G r u p p e n   3

- 16:14 3 SG KÜSSNACHT-WEGGIS - FC WILLISAU 3 : 1

- 16:29 3 FC ESCHENBACH - HILDISRIEDER SV 4 : 1

- 16:44 3 SC STEINHAUSEN - SG KÜSSNACHT-WEGGIS 0 : 1

- 16:59 3 FC WILLISAU - FC ESCHENBACH 5 : 0

- 17:14 3 HILDISRIEDER SV - SC STEINHAUSEN 0 : 1

- 17:29 3 SG KÜSSNACHT-WEGGIS - FC ESCHENBACH 6 : 1

- 17:44 3 SC STEINHAUSEN - FC WILLISAU 2 : 3

- 17:59 3 HILDISRIEDER SV - SG KÜSSNACHT-WEGGIS 0 : 9

- 18:14 3 FC ESCHENBACH - SC STEINHAUSEN 4 : 2

- 18:29 3 FC WILLISAU - HILDISRIEDER SV 6 : 1

VR - G r u p p e n   4

- 9:14 4 FC ROTHENBURG - SC CHAM 3 : 0

- 9:29 4 FC LITTAU - FC RUSWIL 4 : 2

- 9:44 4 FC STANS - FC ROTHENBURG 1 : 8

- 9:59 4 SC CHAM - FC LITTAU 4 : 3

- 10:14 4 FC RUSWIL - FC STANS 0 : 2

- 10:29 4 FC ROTHENBURG - FC LITTAU 2 : 0

- 10:44 4 FC STANS - SC CHAM 1 : 1

- 10:59 4 FC RUSWIL - FC ROTHENBURG 0 : 6

- 11:14 4 FC LITTAU - FC STANS 2 : 4

- 11:29 4 SC CHAM - FC RUSWIL 5 : 0

Sonntag, 12. Januar 2020

11. Januar 2020

13:45

11:15

11:00

15:00

14:30

15:45

10:00

10:15

11:00

12:00

9:15

Samstag,

11. Januar 2020

12:30

17:45

10:45

9:00

13:15

13:00

16:15

16:45

17:00

16:00

17:30

18:15

18:00

16:30

9:45

14:00

14:15

9:30

10:30

11:15

Samstag,

15:30

11. Januar 2020

15:15

14:45

12:45

11:30

12:15

11:45

13:30

17:15

Samstag,
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VR - G r u p p e   5

- 11:44 5 FC KÜSSNACHT - FC HORW 1 : 3

- 11:59 5 FC BRUNNEN - SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 2 : 3

- 12:14 5 FC SURSEE - FC KÜSSNACHT 6 : 0

- 12:29 5 FC HORW - FC BRUNNEN 2 : 1

- 12:44 5 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN - FC SURSEE 1 : 1

- 12:59 5 FC KÜSSNACHT - FC BRUNNEN 4 : 5

- 13:14 5 FC SURSEE - FC HORW 3 : 2

- 13:29 5 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN - FC KÜSSNACHT 1 : 4

- 13:44 5 FC BRUNNEN - FC SURSEE 1 : 4

- 13:59 5 FC HORW - SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 2 : 3

VR - G r u p p e   6

- 14:14 6 SC BUOCHS - SC KRIENS B 5 : 0

- 14:29 6 SC GOLDAU - FC KICKERS 0 : 0

- 14:44 6 TEAM WIGGERTAL - SC BUOCHS 1 : 2

- 14:59 6 SC KRIENS B - SC GOLDAU 5 : 0

- 15:14 6 FC KICKERS - TEAM WIGGERTAL 5 : 1

- 15:29 6 SC BUOCHS - SC GOLDAU 6 : 0

- 15:44 6 TEAM WIGGERTAL - SC KRIENS B 1 : 2

- 15:59 6 FC KICKERS - SC BUOCHS 0 : 3

- 16:14 6 SC GOLDAU - TEAM WIGGERTAL 0 : 4

- 16:29 6 SC KRIENS B - FC KICKERS 1 : 1

VR - G r u p p e n  7

- 16:44 7 FC SCHATTDORF - SG IBACH/SCHWYZ 0 : 2

- 16:59 7 FC EBIKON - TEAM SEETAL 0 : 2

- 17:14 7 TEAM SURENTAL - FC SCHATTDORF 1 : 5

- 17:29 7 SG IBACH/SCHWYZ - FC EBIKON 2 : 0

- 17:44 7 TEAM SEETAL - TEAM SURENTAL 4 : 0

- 17:59 7 FC SCHATTDORF - FC EBIKON 3 : 1

- 18:14 7 TEAM SURENTAL - SG IBACH/SCHWYZ 2 : 3

- 18:29 7 TEAM SEETAL - FC SCHATTDORF 5 : 0

- 18:44 7 FC EBIKON - TEAM SURENTAL 4 : 1

- 18:59 7 SG IBACH/SCHWYZ - TEAM SEETAL 0 : 4

15:45

12. Januar 2020

12. Januar 2020Sonntag,

13:45

12:00

11:30

12:30

Sonntag, 12. Januar 2019

Sonntag,

12:45

11:45

14:00

13:00

16:00

13:15

13:30

12:15

17:00

18:00

18:15

15:00

14:15

14:30

14:45

17:45

18:30

16:15

17:15

17:30

16:45

16:30

15:15

18:45

15:30
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VR - G r u p p e   8

- 11:14 8 FC AEGERI - FC WALCHWIL 3 : 1

- 11:29 8 FC GROSSWANGEN-ETTISWIL - SC OBERGEISSENSTEIN 1 : 0

- 11:44 8 SG WOLHUSEN/MALTERS - FC AEGERI 4 : 0

- 11:59 8 FC WALCHWIL - FC GROSSWANGEN-ETTISWIL 1 : 1

- 12:14 8 SC OBERGEISSENSTEIN - SG WOLHUSEN/MALTERS 0 : 4

- 12:29 8 FC AEGERI - FC GROSSWANGEN-ETTISWIL 1 : 0

- 12:44 8 SG WOLHUSEN/MALTERS - FC WALCHWIL 5 : 0

- 12:59 8 SC OBERGEISSENSTEIN - FC AEGERI 4 : 2

- 13:14 8 FC GROSSWANGEN-ETTISWIL - SG WOLHUSEN/MALTERS 0 : 4

- 13:29 8 FC WALCHWIL - SC OBERGEISSENSTEIN 1 : 5

VR - G r u p p e   9

- 13:44 9 SK ROOT - FC BAAR 0 : 1

- 13:59 9 FC GUNZWIL - FC SCHÖTZ 4 : 1

- 14:14 9 SK ROOT - FC GUNZWIL 3 : 2

- 14:29 9 FC BAAR - FC SCHÖTZ 8 : 2

- 14:44 9 FC SCHÖTZ - SK ROOT 0 : 2

- 14:59 9 FC GUNZWIL - FC BAAR 2 : 5

Samstag,

Samstag, 18. Januar 2020

18. Januar 2020

11:45

12:45

11:00

12:00

11:15

11:30

13:30

14:15

13:45

14:00

14:30

14:45

12:15

12:30

13:00

13:15
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Rangliste Vorrunde Junioren A

1 TEAM OG/KICKERS 4 / 12 15 : 3 1 TEAM OBWALDEN 4 / 12 11 : 6

2 SC KRIENS A 4 / 7 14 : 9 2 FC ALTDORF 4 / 7 12 : 4

3 TEAM REGION ENTLEBUCH4 / 7 6 : 6 3 SC EMMEN 4 / 7 12 : 5

4 FC HOCHDORF 4 / 3 5 : 12 4 FC HERGISWIL 4 / 3 6 : 13

5 FC SINS/DIETWIL 4 / 0 4 : 14 5 FC SEMPACH 4 / 0 2 : 15

1 SG KÜSSNACHT-WEGGIS 4 / 12 19 : 2 1 FC ROTHENBURG 4 / 12 19 : 1

2 FC WILLISAU 4 / 9 15 : 6 2 SC CHAM 4 / 7 10 : 7

3 FC ESCHENBACH 4 / 6 9 : 14 3 FC STANS 4 / 7 8 : 11

4 SC STEINHAUSEN 4 / 3 5 : 8 4 FC LITTAU 4 / 3 9 : 12

5 HILDISRIEDER SV 4 / 0 2 : 20 5 FC RUSWIL 4 / 0 2 : 17

VR-Gruppe 5 VR-Gruppe 6

1 FC SURSEE 4 / 10 14 : 4 1 SC BUOCHS 4 / 12 16 : 1

2 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 4 / 7 8 : 9 2 SC KRIENS B 4 / 7 8 : 7

3 FC HORW 4 / 6 9 : 8 3 FC KICKERS 4 / 5 6 : 5

4 FC BRUNNEN 4 / 3 9 : 13 4 TEAM WIGGERTAL 4 / 3 7 : 9

5 FC KÜSSNACHT 4 / 3 9 : 15 5 SC GOLDAU 4 / 1 0 : 15

VR-Gruppe 7 VR-Gruppe 8

1 TEAM SEETAL 4 / 12 15 : 0 1 SG WOLHUSEN/MALTERS 4 / 12 17 : 0

2 SG IBACH/SCHWYZ 4 / 9 7 : 6 2 SC OBERGEISSENSTEIN 4 / 6 9 : 8

3 FC SCHATTDORF 4 / 6 8 : 9 3 FC AEGERI 4 / 6 6 : 9

4 FC EBIKON 4 / 3 5 : 8 4 FC GROSSWANGEN-ETTISWIL4 / 4 2 : 6

5 TEAM SURENTAL 4 / 0 4 : 16 5 FC WALCHWIL 4 / 1 3 : 14

VR-Gruppe 9

1 FC BAAR 3 / 9 14 : 4

2 SK ROOT 3 / 6 5 : 3

3 FC GUNZWIL 3 / 3 8 : 9

4 FC SCHÖTZ 3 / 0 3 : 14

VR-Gruppe 3 VR-Gruppe 4

VR-Gruppe 1 VR-Gruppe 2
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Zwischenrunde Junioren A

Gruppeneinteilung Zwischenrunde Junioren A

Spielplan Zwischenrunde Junioren A

ZR - G r u p p e  1

- 8:14 1 TEAM OG/KICKERS - SC CHAM 4 : 2

- 8:29 1 SC OBERGEISSENSTEIN - SC BUOCHS 1 : 2

- 8:44 1 TEAM OG/KICKERS - SC OBERGEISSENSTEIN 3 : 0

- 8:59 1 SC CHAM - SC BUOCHS 0 : 2

- 9:14 1 SC BUOCHS - TEAM OG/KICKERS 2 : 3

- 9:29 1 SC OBERGEISSENSTEIN - SC CHAM 4 : 3

ZR - G r u p p e  2 

- 9:44 2 TEAM OBWALDEN - SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 3 : 0

- 9:59 2 SK ROOT - TEAM SEETAL 0 : 1

- 10:14 2 FC WILLISAU - TEAM OBWALDEN 2 : 2

- 10:29 2 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN - SK ROOT 1 : 1

- 10:44 2 TEAM SEETAL - FC WILLISAU 1 : 2

- 10:59 2 TEAM OBWALDEN - SK ROOT 0 : 0

- 11:14 2 FC WILLISAU - SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 5 : 0

- 11:29 2 TEAM SEETAL - TEAM OBWALDEN 2 : 1

- 11:44 2 SK ROOT - FC WILLISAU 2 : 3

- 11:59 2 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN - TEAM SEETAL 0 : 2

ZR-Gruppe 2

Sonntag,

19. Januar 2020Sonntag,

SC KRIENS B

Sonntag,19. Januar 2020

ZR-Gruppe 3

SG KÜSSNACHT-WEGGIS

ZR-Gruppe 4

FC WILLISAU

9:30

SV ADLIGENSWIL/MEGGEN

SC BUOCHS

19. Januar 2020

ZR-Gruppe 1

Sonntag,

TEAM OG/KICKERS

SK ROOT

08.00 - 09.29 Uhr

10:00

Sonntag,

TEAM OBWALDEN

8:45

SC CHAM

SC OBERGEISSENSTEIN

13.30 - 15.59 Uhr

09.30 - 11.59 Uhr

9:00

9:15

9:45

FC ROTHENBURGTEAM SEETAL

FC SURSEE

8:00

10:30

SG IBACH/SCHWYZ

FC ALTDORF

SC KRIENS A

11:30

Sonntag,

8:30

11:45

SG WOLHUSEN/MALTERS

19. Januar 2020

19. Januar 2020

11:00

11:15

12.00 - 13.29 Uhr

19. Januar 2020

10:45

8:15

10:15

FC BAAR
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ZR - G r u p p e  3

- 12:14 3 SG KÜSSNACHT-WEGGIS - SC KRIENS B 4 : 0

- 12:29 3 SG WOLHUSEN/MALTERS - FC ROTHENBURG 1 : 3

- 12:44 3 SG KÜSSNACHT-WEGGIS - SG WOLHUSEN/MALTERS 2 : 2

- 12:59 3 SC KRIENS B - FC ROTHENBURG 4 : 5

- 13:14 3 FC ROTHENBURG - SG KÜSSNACHT-WEGGIS 2 : 1

- 13:29 3 SG WOLHUSEN/MALTERS - SC KRIENS B 9 : 2

ZR - G r u p p e  4

- 13:44 4 SC KRIENS A - SG IBACH/SCHWYZ 3 : 0

- 13:59 4 FC ALTDORF - FC BAAR 3 : 1

- 14:14 4 FC SURSEE - SC KRIENS A 1 : 4

- 14:29 4 SG IBACH/SCHWYZ - FC ALTDORF 3 : 2

- 14:44 4 FC BAAR - FC SURSEE 4 : 0

- 14:59 4 SC KRIENS A - FC ALTDORF 5 : 1

- 15:14 4 FC SURSEE - SG IBACH/SCHWYZ 2 : 0

- 15:29 4 FC BAAR - SC KRIENS A 4 : 5

- 15:44 4 FC ALTDORF - FC SURSEE 2 : 4

- 15:59 4 SG IBACH/SCHWYZ - FC BAAR 1 : 6

Rangliste Zwischenrunde Junioren A

1 TEAM OG/KICKERS 3 / 9 10 : 4 1 FC WILLISAU 4 / 10 12 : 5

2 SC BUOCHS 3 / 6 6 : 4 2 TEAM SEETAL 4 / 9 6 : 3

3 SC OBERGEISSENSTEIN 3 / 3 5 : 8 3 TEAM OBWALDEN 4 / 5 6 : 4

4 SC CHAM 3 / 0 5 : 10 4 SK ROOT 4 / 2 3 : 5

5 SV ADLIGENSWIL/MEGGEN 4 / 1 1 : 11

ZR-Gruppe 3 ZR-Gruppe 4

1 FC ROTHENBURG 3 / 9 10 : 6 1 SC KRIENS A 4 / 12 17 : 6

2 SG WOLHUSEN/MALTERS 3 / 4 12 : 7 2 FC BAAR 4 / 6 15 : 9

3 SG KÜSSNACHT-WEGGIS 3 / 4 7 : 4 3 FC SURSEE 4 / 6 7 : 10

4 SC KRIENS B 3 / 0 6 : 18 4 FC ALTDORF 4 / 3 8 : 13

5 SG IBACH/SCHWYZ 4 / 3 4 : 13

Sonntag,

Sonntag,

15:30

15:15

12:30

13:45

19. Januar 2020

ZR-Gruppe 1 ZR-Gruppe 2

19. Januar 2020

13:30

13:15

14:45

15:45

14:30

15:00

12:15

12:00

12:45

13:00

14:00

14:15
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Finalspiele Junioren A

Viertelfinal
1

- 16:19 VF1 TEAM OG/KICKERS - TEAM SEETAL 1 : 3

- 16:34 VF2 FC WILLISAU - SC BUOCHS 1 : 2

- 16:49 VF3 FC ROTHENBURG - FC BAAR 1 : 3

- 17:04 VF4 SC KRIENS A - SG WOLHUSEN/MALTERS 3 : 0

Halbfinal

- 17:24 HF1 TEAM SEETAL - SC BUOCHS 2 : 5

- 17:39 HF2 FC BAAR - SC KRIENS A 6 : 5

Final um Rang  3 & 4

- 17:59 TEAM SEETAL - SC KRIENS A 1 : 2

Final um Rang  1 & 2

- 18:14 SC BUOCHS - FC BAAR 2 : 4

Schlussrangliste Junioren A

1

2

3

4

Sonntag,

TEAM SEETAL

17:45

SC KRIENS A

SC BUOCHS

19. Januar 2020

Hallenturnier-Vicemeister 2020

Hallenturnier-Meister 2020

Sonntag,

18:00

FC BAAR

Sonntag, 19. Januar 2020

16:20

17:10

19. Januar 2020

17:25

Sonntag,

16:50

16:35

16:05

19. Januar 2020
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